05 | 2023,17:15 about:blank

NOMERO DE INSCRICAO
44.328.660/0001-71
MATRIZ

DE IN
CADASTRAL

COMPROVANTE

NOME EMPRESARIAL
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA

TFTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RALLTEC ENGENHARIA

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

ricagio de estruturas metalicas

25.11-0-00 - Fab

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
25.12-8-00 - Fabricacdo de esquadrias de metal

43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construcao (Dispensada *)
43.91-6-00 - Obras de fundagoes (Dispensada *)

43.99-1-01 - Administragdo de obras (Dispensada *)

43.99-1-03 - Obras de alvenaria (Dispensada *)

71.12-0-00 - Servigos de engenharia (Dispensada *)

CODIGO E DESCRIGAO
206-2 - Sociedade

DA NATUREZA JURIDICA
Empresaria Limitada

SCRIGAO E DE SITUAGAO

33.14-7-10 - Manutengéo e reparagéo de maquinas e equipamentos para uso geral ndo especificados anteriormente

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV MARCOS ROSS 364 e

- REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

DATA DE ABERTURA
22/11/2021

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
89.638-000 CENTRO VARGEM

UF
SC

ENDERECO ELETRONICO ] ‘ TELEFONE
CONTATO.RALLTEC@GMAIL.COM (49) 9840-4841

‘ ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
kkekdk

LA

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
22/11/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

dekkdokdekok

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Kkkkkkkk

(*) A dispensa de alvaras e licengas é direito do em isi
( ] : preendedor que atende aos requisitos
junho de .2'019, ou da ‘Ieglslagao propria encaminhada ao CGSIM pelos en L e
responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 05/07/2023 as 17:15:11 (data e hora de Brasilia).
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas

s. A responsabilidade pela veracidade df’ .
ultado. A informagao relativa a razao social
do pela Receita Federal do

Este relatorio tem pot objetivo apresentar 0S 1
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastro

ulta & do Orgdo gestor de cada cadastro cons

resultado da cons : dc :
da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantl

Brasil.

Consulta realizada em: 12/09/2023 17:51:07

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: RALLTEC INDUSTRIA
CNPI: 44.328.660/0001-71

METALURGICA LTDA

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
¢ Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL

Obs: A'consu’lta .conso'li(.ia('ia de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo

de Servigos publicos c.11g1tals. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26

de junho de 2017, Le1 n° 13.726, de 8 de outubro d%é\?‘g,]@p%/;creto 1° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. \‘55
o %

m\f




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA

CPF/CNPJ: 44.328.660/0001-71

O Tribunal de Contas da Uniéo CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagido de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢io na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢ao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidio emitida as 17:48:35 do dia 12/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

' _ \}(\‘\dpal de .,

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio &) “,

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 _.,§ & N, Jéﬁ&
ﬁ oF "‘r«,.l.k“"‘ .

Codigo de controle da certiddo: MGET120923174835 g W

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. "§




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: RENAN FELIPE MACHADO

CPF/CNPJ: 055.397.999-09

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagdo de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagio consultada para emissao desta certiddo os responséveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em 1azao
de interposigo de recurso com efeito suspensivo ou de decis@o judicial.

Certiddo emitida as 17:49:05 do dia 12/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Céodigo de controle da certiddo: PNRL120923 174905

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

p




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (12/09/2023 as 17:45) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacgdo com trénsito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 44.328.660/0001-71.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa n3o implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

e ser por meio do numero de controle

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pod
jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

6500.CDF8.3D3E.B544 no seguinte endereco: https://Www.chj.

CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1

srado em: 12/09/2023 as 17:45:44



srado em: 12/09/2023 as 17:46:01

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddao Negativa

Certifico que nesta data (12/09/2023 a

s 17:46) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenagdes Civeis por At

o de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancéo ativa
guanto ao CPF n° 055.397.999-09.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automa
inelegibilidade do condenado.

tico e necessario reconhecimento da
Para consultas sobre inelegibilidade aces

se portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidéo € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do namero de controle
6500.CE09.59C6.E561 no seguinte endereco: httgs://www.cni.ius.br/imgrobidade adm/autenticar_certidao.php
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Pagina: 1 / 1

ESTADO DE SANTA CATARINA TOMADA DE PRECOS
PREFEITURA MUNICIPAL IMBUIA Nr° 54/2023
Avenida Bernadino de Andrade, 86 - Centro - Imbuia

CEP: 88440-000 CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: (47) 3557-2400
E-mail: prefeitura@imbuia.sc.gov.br Site:

Processo Adm.: 54/2023

Data do Processo: 28/08/23

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PRECO E DOCUMENTACAO

Declaramos que o fornecedor citado neste documento apresentou proposta e documenta

¢ao, habilitando-se para
participar do processo licitatorio especificado.
Fornecedor: RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA
__ CPF/CNPJ: 44.328.660/0001-71
Inscrigdo Estadual:
Endereco: MARCOS ROSS,364, CEP 89638-000, Centro, Vargem - Santa Catarina
Objeto:

A presente licitagdo tem como objeto a CONTRATACAO DE E EMPRESA ESPECIALIZADA DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUCAO DA COBERTURA ESCOLA PEQUENO POLEGAR NO MUNICIPIO
DE IMBUIA/SC, com fornecimento de material, mé&o de obra e equipamentos necessarios - conforme

Memorial Descritivo, Planilha Orgamentaria, Cronograma Fisico-financeiro e Projeto, descritos nos Anexos
integrante deste edital.

anici
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~ e
2 g
Imbuia, 14 de Setembro de 2023. =W mag,ﬂéﬂcﬁ” E
Hora de Registro: 16:26

/Af/kv(h/vx‘/:' (}\P/\(‘//[/\ »

As;?inaturf/?’/d Responsavel !




- 08/09/2G23, 10:55 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

G

COMPROVANTE DE INSCRI

NUMERO DE INSCRIGAO
25.037.658/0001-07

CAO E DE SITUAGAO

DATA DE ABERTURA
20/06/2016

PORTE
ME

|

MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL o T
VALE ACO LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TRFKKEFK
______ R

AP e
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
25.12-8-00 - Fabricagao de esquadrias de rielal

N O
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS 3ECUNDARIAS

13.30-8-00 - Fabricagao de tecidos de malha
13.54-5-00 - Fabricagao de tecidos especials, inclusive artefatos

14.12-6-03 - Facgao de pegas do vestuario, exceto roupas intimas
25.13-6-00 - Fabricagéo de obras de caldeiraria pesada

25.42-0-00 - Fabricagéo de artigos de serraihieria, exceto esquadrias
25.93-4-00 - Fabricagéo de artigos de metal para uso doméstico e pessoal
41.20-4-00 - Construgao de edificios

43.21-5-00 - Instalacdo e manutengao elétrica (Dispensada )

43.99-1-03 - Obras de alvenaria (Dispensada )

45.20-0-06 - Servigos de borracharia para veiculos automotores (Dispensada ¥)
45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas € acessorios novos para veiculos automotores

46.19-2-00 - Representantes comerciais e

*

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

U

13.40-5-01 - Estamparia e texturizagdo em 1ios, tecidos, artefatos taxteis e pegas do vestuario

14.12-6-01 - Confecgdo de pegas de vestuéirio, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida

43.99-1-99 - Servicos especializados para construgdo nao especificados anteriormente (Dispensada )
45.11-1-01 - Comércio a varejo de automoveis, camionetas e utilitarios novos (Dispensada *)
45.11-1-02 - Comércio a varejo de automoveis, camionetas e utilitarios usados (Dispensada *)

45.30-7-04 - Comércio a varejo de pegas ¢ acessorios usados para veiculos automotores (Dispensada *)
ugentes do comércio de mercadorias em geral ndo especializado (Dispensada

47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - supermercados

JLI_J

e e

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

|
s

LOGRADOURO e B NUMERO COMPLEMENTO
ROD BR 470 2069 SALA 03
/L!?:p BARRODSTRITO MUNICIPIO UF
i 89.135-000 SAO ROQUE APIUNA ‘l SC

ENDEREGO ELETRONICO
CAMILA@DIFATTOESTRUTU RAS.COM.BIX

TELEFONE
(47) 3353-1122

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*or kKK

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
20/06/2016

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

S TUACAO ESPECIAL o

*ohRKKKRK

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

e

KdKkk ke “nici
4 ﬁdf%
NS 6
~ q“.: ‘
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFE n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022. “f;’? L “'59“14“‘@ g
Emitido no dia 08/09/2023 as 10:55:38 (dula e hora de Brasilia). Pagina: 1/2 \
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< 08/09/2023, 10:55 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO - ANT X R DATA DE ABERTURA
25.037.658/0001-07 CONPROVANTE DE INSQF%I(}AO E DE SITUAGAO 20/06/2016
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL -
VALE ACO LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES © CONOMICAS 51 CUNDARIAS

47.42-3-00 - Comércio varejista de materic elétrico (Dispensada ™)

47.44-0-99 - Comércio varejista de materius de construgio em geral (Dispensada *)

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos o vestuario e acessérios (Dispensada ™)

82.19-9-99 - Preparagéo de documentos e servigos especializados de apoio administrativo nio especificados
anteriormente (Dispensada *)

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO . NUMERO COMPLEMENTO
_| | ROD BR 470 2069 SALA 03

CEP BARROIDSTRITO i MUNICIPIO
89.135-000 SAO ROQUE LAPIUNA

ENDEREGO ELETRONICO : TELEFONE
CAMILA@DIFATTOESTRUTURAS.COM.BR 1 (47) 3353-1122

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Kkdkk

ATIVA 20/06/2016

SITUAGAO CADASTRAL ) DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

‘ MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRA! —

Hdededok e Fkkkkdkk

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

(*) A dispensa de alvaras e licengas ¢ direito do cimpreendedor que atcride aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de
_~iynho de 2019, ou da legislagéo propria encaminhada ac CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer

sponsabilidade quanto as atividades dispensadas

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFE n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Einitido no dia 08/09/2023 as 10:55:38 (dala e hora de Brasilia). Pagina: 2/2
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: VALE ACO L.TDA

CPF/CNPJ: 25.037.658/0001-07

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagdo na administragiio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lein® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagao consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acordados condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo
de interposi¢@o de recurso com ofeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddo emitida as 10:50:46 do dia 08/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.g ov.br/oxj_d_s/f‘?p:INABILITADO_:_S_

Cédigo de controle da certiddo: WY 5080923105046

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: ANILTO AUGUSTO BARNI

CPF/CNPJ: 478.061.849-53

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagio na administracio pablica federal, por deciséo deste Tribunal, nos
termos do «art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda néo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com cfeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 10:51:27 do dia 08/09/2023, com validade de trinta dias a contar da ‘b\s\\m'\ﬁpa/ %

. N
emissao g (%

S €
A veracidade das informacoes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio g N° %9._413:..% 8
https://contas.teu.gov.br/ords/f2p=INABILITADO:5
Cédigo de controle da certidéo: 2IFC080923105127

o
Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
D




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (08/09/2023 as 10:45) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 25.037.658/0001-07.

A condenagéo por atos de im
inelegibilidade do condenado.

probidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htto://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidéo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
64FB.2574.89F3.9724 no seguinte endereco: hitps://www. cnj.jus.br/impr robidade adm/autenticar_certidao. php

ysrado em: 08/09/2023 as 10:45:24
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddao Negativa

Certifico que nesta data (08/09/2023 as 10:45) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
ansito em julgado ou sancao ativa

Inelegibilidade registros de condenagdo com tr

quanto ao CPF n° 478.061.849-53.

atos de improbidade administrativa néo implica automatico e necessario reconhecimento da

o TSE em http://divuIqacandcontas,tse.ius.br/

A condenagao por
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal d

er por meio do numero de controle

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode s
Go: https://www.cnj.jus.br/iimprobidade adm/autenticar_certidao.php

64FB.2588.DE51.A744 no seguinte endere

Pagina 1/1
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TCU
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar 0S resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 08/09/2023 10:42:10

Informacdes da Pessoa Juridica:
_[Razo Social: VALE ACO LTDA
~NPJ: 25.037.658/0001-07

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidfo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas ¢ Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgio gestor, clique AQUL

Orggo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

<

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagéo e racionalizagdo
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubr%ﬁ@;ﬂ@ibg, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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https://portaldatransparencia. gov.br/ mmbooom\oosmc:m.wvmmwsmnmomWBEOmNﬁE&SmBm:roHummEmn%...

Detalhamento das Sangdes Vigentes - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado:  30583319000158 07069357990 25332492000143 08159765932 12323692000198 00398037914 25037658000107

47806184953
LIMPAR

Data da consulta: 08/09/2023 10:37:51

Data da Gltima atualizagdo: 09/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia), 09/2023 (Sistema integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS),
09/2023 (Diario Oficial da Unido - CEAF), 08/2023 (Sistema Integrado de Administracéo

Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 09/2023 (Sistema Integrado de Registro WI

do CEIS/CNEP - CNEP)

ORGA o Ao
BHGERENFDRE CATEGORIA SANGAO il B FIBHEALAG A VALOR DA MULTA QUANTIDADE

CNPJ/CPF SANC NOME x
CADASTRO NPJ/CPF SANCIONADO OME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SANCAO

DETALHAR

Nenhum registro encontrado
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ESTADO DE SANTA CATARINA TOMADA DE PRECOS
PREFEITURA MUNICIPAL IMBUIA Nr° 54/2023
Avenida Bernadino de Andrade, 86 - Centro - Imbuia

CEP: 88440-000 CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: (47) 3557-2400 Processo Adm.: 54/2023
E-mail: prefeitura@imbuia.sc. gov.br Site:

Data do Processo: 28/08/23

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREGO E DOCUMENTAGAO

Declaramos que o fornecedor citado neste documento apresentou proposta e documentacao, habilitando-se para
participar do processo licitatério especificado.

Fornecedor: VALE ACO LTDA
—. CPF/CNPJ: 25.037.658/0001-07
Inscrigao Estadual:
Enderego: BR 470,2069, SALA 03 - CEP 89135-000, SAO ROQUE, Apilna - Santa Catarina
Objeto: A presente licitacdo tem como objeto a CONTRATACAO DE E EMPRESA ESPECIALIZADA DE

ENGENHARIA PARA CONSTRUCAO DA COBERTURA ESCOLA PEQUENO POLEGAR NO MUNICIPIO
DE IMBUIA/SC, com fornecimento de material, m&o de obra e equipamentos necessarios - conforme
Memorial Descritivo, Planilha Orgamentaria, Cronograma Fisico-financeiro e Projeto, descritos nos Anexos
integrante deste edital.

N %

@ 2
Imbuia, 15 de Setembro de 2023. Ef T 4
Hora de Registro: 09:30 7 W Vag.ree il =

ADRIANA Assinado de forma

digital por ADRIANA

SCHAFFER:06 scHAFFEr:06656932908

Dados:2023.09.15 \35
656932908  09:33.41 -0300
Assinatura do Responsavel ﬁ




12/09/2023, 17:37
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"REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
31.913.907/0001-75
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 5277 0% PoFRTURA

31/10/2018

NOME EMPRESARIAL

SEBOLD ENGENHARIA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SEBOLD ENGENHARIA ‘

0fo Rdo 849 c O

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
71.12-0-00 - Servigos de engenharia

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
23.30-3-01 - Fabricagio de estruturas pré-moldadas de concreto armado, em série e sob encomenda
25.11-0-00 - Fabricagdo de estruturas metalicas

25.32-2-01 - Produgéo de artefatos estampados de metal
41.10-7-00 - Incorporagio de empreendimentos imobiliarios
41.20-4-00 - Construgao de edificios

42.92-8-01 - Montagem de estruturas metalicas

43.99-1-03 - Obras de alvenaria

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO

NUMERO COMPLEMENTO
AV DEPUTADO ALBINO ZENI 336 SALA 02

CEP
88.400-000

BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
CENTRO ITUPORANGA

UF
SC

ENDEREGO ELETRONICO

TELEFONE

JACKSON@SEBOLDCONSTRUTORA.COM.BR (47) 3533-5203

Fedkededek

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
31/10/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fedekdkkdk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fededededededede

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 12/09/2023 as 17:37:18 (data e hora de Brasilia).
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Org8o gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razéo social

da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 12/09/2023 17:50:44

Informacdes da Pessoa Juridica:

_Razdo Social: SEBOLD ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 31.913.907/0001-75

Resultados da Consulta Eletronica:
Orggo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgfio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizagéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26

de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de\%mmilﬁipajsﬁm& Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: SEBOLD ENGENHARIA LTDA

CPF/CNPIJ: 31.913.907/0001-75

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagdo na administragiio piiblica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatodrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em 1azao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 17:47:38 do dia 12/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

Unig;
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 ‘,\@@% pd/%
g <
i o g %
Cdodigo de controle da certiddo: A775120923174738 o W Pig. f2s !70 g
-
Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
"
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: JACKSON RODRIGO SEBOLD

CPF/CNPJ: 080.720.899-00

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacio na administracao piublica federal, por decisdao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nédo constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decis@o judicial.

Certiddo emitida as 17:48:06 do dia 12/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

. . . | yhnicipg,
A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio R ,
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 § =
F L «p° t“"ég‘ %
Codigo de controle da certiddo: F4Y 5120923174806
Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. 9




Imprbbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (12/09/2023 as 17:45) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 31.913.907/0001-75.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa néo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus. br/

Esta certidéo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6500.CDCE.1209.3502 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus. br/improbidade adm/autenticar certidao.php

%\Q\u“lﬂm/ o

= 9

ado em: 12/09/2023 as 17:45:02 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA ) Pagina 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (12/09/2023 as 17:45) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CPF n° 080.720.899-00.

A condenac&o por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidéo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6500.CDE3.44F9.B523 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

%‘chipa/a,
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ESTADO DE SANTA CATARINA

TOMADA DE PRECOS
PREFEITURA MUNICIPAL IMBUIA
Avenida Bernadino de Andrade, 86 - Centro - Imbuia

Nr° 54/2023
CEP: 88440-000 CNPJ: 83.102.632/0001-93 Telefone: (47) 3557-2400 Processo Adm.: 54/2023
E-mail: prefeitura@imbuia.sc. gov.br Site: Data do Processo: 28/08/23

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREGO E DOCUMENTAGAO

Declaramos que o fornecedor citado neste documento a

presentou proposta e documentagéo, habilitando-se para
participar do processo licitatério especificado.
Fornecedor: SEBOLD ENGENHARIA LTDA
CPFICNPJ: 31.913.907/0001-75
Inscricao Estadual:
Enderego: DEPUTADO ALBINO ZENI,336, SALA 02 - CEP 88400-000, CENTRO, Ituporanga - Santa
Catarina
Objeto A presente licitagdo tem como_objeto a CONTRATACAO DE E EMPRESA ESPECIALIZADA' DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUCAO DA COBERTURA ESCOLA PEQUENO POLEGAR NO MUNICIPIO
DE IMBUIA/SC, com fornecimento de material, mao de obra e equipamentos necessarios - conforme
Memorial Descritivo, Planilha Orgamentaria, Cronograma Fisico-financeiro e Projeto, descritos nos Anexos
integrante deste edital,
@\\mc'p@/@f
QB ®,
= >
2s
Imbuia, 15 de Setembro de 2023.

Hora de Registro: 10:30

[
ADRIANA Assinado de forma 415(2({(12 =

digital por ADRIANA

SCHAFFER:( SCHAFFER 0665693290
665693 290 8‘8Dad¢s:~'2023.09.15

10:32:39 -03'00'
Assinatura do Responsavel
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A () | DATA DE ABERTURA
8= 585 40T 00 45 COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUACAO 01/08/2016

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CONSTRUTORA GAM LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CONSTRUTORA GAM ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construgao de edificios

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

23.30-3-05 - Preparagdo de massa de concreto e argamassa para construgio

42.11-1-01 - Construcao de rodovias e ferrovias

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42.22-7-01 - Construgdo de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de
irrigagao

42.22-7-02 - Obras de irrigagao

42.92-8-01 - Montagem de estruturas metalicas

42.99-5-01 - Construcéo de instalagoes esportivas e recreativas

43.11-8-02 - Preparagao de canteiro e limpeza de terreno

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.19-3-00 - Servigos de preparacio do terreno nao especificados anteriormente

43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral

43.91-6-00 - Obras de fundacoes

43.99-1-01 - Administragao de obras

43.99-1-03 - Obras de alvenaria

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgéo em geral

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

71.12-0-00 - Servigos de engenharia

82.19-9-99 - Preparagao de documentos e servigos especializados de apoio administrativo nao especificados
anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DUQUE DE CAXIAS 579 SALA 01

L[ cep BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

| 89.140-000 CENTRO IBIRAMA SC

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CONTJOSE@TERRA.COM.BR (47) 3357-2310

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Fededdek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 01/08/2016

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fededdek ek Fedkedede e e

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/09/2023 as 10:56:42 (data e hora de Brasilia). \%ﬁ\!\“mmﬁ@/o, Pagina: 11
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CONSTRUTORA GAM LTDA

CPF/CNPJ: 25.332.492/0001-43

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagdo de responsiveis inidoneos para
participar de licitagiio na administragdo publica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda nao
notificados do teor dos acdrddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 10:47:58 do dia 08/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:35

Cédigo de controle da certiddo: V7VG080923104758 \X\“““Cip 8/0:9
4
Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. v\§> @%‘
L+ 7] .
o .- 432 Q«Q o
W o Q,ﬁ-"’“
= e Pag
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: GUILHERME AIRES MEIEN BERGER

CPF/CNPJ: 081.597.659-32

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsdveis inidéneos para
participar de licitagdo na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Niao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:48:49 do dia 08/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas.tcu. gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 \x‘\\“‘\cipa/d@/
Q& %
Cédigo de controle da certiddo: ZTW9080923104849 g 2 ?‘5
U PP or
g o ?é@."«‘
Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento. s W
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (08/09/2023 as 10:43) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacgées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagado com transito em julgado ou sancéo ativa

quanto ao CNPJ n° 25.332.492/0001-43.

A condenagé&o por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http.//divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
64FB.250A.7B34.8618 no seguinte enderego: https:/www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

rrado em: 08/09/2023 as 10:43:38 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (08/09/2023 as 10:43) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagédes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sancio ativa

quanto ao CPF n° 081.597.659-32.

A condenagé&o por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certid&o é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntimero de controle
64FB.251D.E37A.3637 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

ado em: 08/09/2023 as 10:43:57 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




TCU
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa & razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 08/09/2023 10:41:18

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: CONSTRUTORA GAM LTDA
~CNPJ: 25.332.492/0001-43

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgﬁo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

()rgéo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
¢ Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Jrgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

3

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Detalhamento das San¢des Vigentes - Portal da transparéncia https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&...

FILTROS APLICADOS:

CPF/ CNP) sancionado: 30583319000158 07069357990 25332492000143 08159765932 12323692000198 00398037914 25037658000107
47806184953
LIMPAR
Data da consulta: 08/09/2023 10:37:51
Data da ultima atualizagdo: 09/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia) , 09/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS),
09/2023 (Diario Oficial da Uniao - CEAF), 08/2023 (Sistema Integrado de Administracdo
Financeira do Governo Federal (SIAFl) - CEPIM), 09/2023 (Sistema Integrado de Registro
do CEIS/CNEP - CNEP)
ORGAO/ENTIDADE - DATA DE vcw:nk&o DA
i VA ULTA UANTIDADE
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAO SANCAO LORDA M qQ
Nenhum registro encontrado
08/09/2023, 10:39

lof1



Pégina: 1 / 1

ESTADO DE SANTA CATARINA A TOMADA DE PRECOS
PREFEITURA MUNICIPAL IMBUIA o

- ) _ Nr° 54/2023
Avenida Bernadino de Andrade, 86 - Centro - Imbuia
CEP: 88440-000 CNPJ: 83 1 02.632/0001-93 Telefone: (47) 3557-2400 Processo Adm.: 54/2023
E-mail: prefeitura@imbuia.sc. gov.br Site:

Data do Processo: 28/08/23

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PRECO E DOCUMENTAGCAO

Declaramos que o fornecedor citado neste documento apresentou proposta e documentacéo, habilitando-se para
participar do processo licitatério especificado.

Fornecedor: CONSTRUTORA GAM LTDA
CPF/CNPJ: 25.332.492/0001-43
~~ Inscrigdo Estadual:
Enderego: DUQUE DE CAXIAS,579, SALA 01 - CEP 89140-000, CENTRO, Ibirama - Santa Catarina
Objeto: A presente licitagdo tem como objeto a CONTRATACAO DE E EMPRESA ESPECIALIZADA DE

ENGENHARIA PARA CONSTRUGAO DA COBERTURA ESCOLA PEQUENO POLEGAR NO MUNICIPIO
DE IMBUIA/SC, com fornecimento de material, mao de obra e equipamentos necessarios - conforme
Memorial Descritivo, Planilha Orgamentaria, Cronograma Fisico-financeiro e Projeto, descritos nos Anexos
integrante deste edital.

Imbuia, 15 de Setembro de 2023.
Hora de Registro: 14:21
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

FSTADO D6 SANTA GATARINA

unicipio & Coméreé de fluporangé
Marcial Luis Zimmermann
Tabelido de Notas e Protesto

Procuracao Pﬂb\icaF ——

J‘ j 0 245 - FO . -

“332?3;3:29:3 Wl;ﬁgéle(;ﬁo;’:gz:é;o;xgoilSTRUTORA LTDA, na forma abaixo:

r : ”
iblico i de procuragao pastante virem qu
SIAINBIAIM, guantos este publico mstrumentoe doiz e S 2029), e

Aos doze (12) dias do més de janeiro, do ano dina, i e inrafhia G0 Ly

tar
cidade de ltuporanga, Estado de Santa Cagaante'- AN CONSTRUTORA LTDA,

i como outor -
neste Tabelionato, comparece e o kP E0b T

juridi de direito privado, : d
ggs;gg.mg;ggg?-ﬂ, com sede na Rua Ana Bepplrz‘eésgaas;n,r er;:r :soén?aac;gopglro:zu
; Fatima, nesta cidade de ltuporanga, Nes Ry
:zcr:i:or:dcrir(:nistrador ALCIONE NECKEL, brasnlewo,aseparad;)9 sjgglc:l(m:;tctleé
construtor, nascido a0s 07/04/1965, portador da CNH n° 037102 , exp

; 72,
pelo DETRAN /SC em 17/06/2014, inscrito no_CPF sob nqrr'\rerg 5::§g21§:§e7de
filho de Jose Matias Neckel e Celina Neckel, reSIdent_e e domiciliaao gty -3
ltuporanga, na Rua Ana Clasen Beppler, n° 90, Bairro Nossa Senhor 3

conforme Contrato Social, devidamente registrado na Junta Comercial do Estado de

o
Santa Catarina - JUCESC, com arquivamento sob n°.4220747;34??/,02;%020;\20?“
222369701 de 29/11/2022, e Certid@o Simplificada, emlt.lda no dia dh Ko
NIRE sob n° 42 2 0747346-8, cujas copias ficam dewda}mente argunvaE creveﬁte
Serventia. Identificado documentalmente como 0 proprio por rr(\jlm, sente Wy
Notarial e, reconhecido como juridicamente cape'\z'para a préatica do gres doria:
em cumprimento ao inciso |l do artigo 461 do Cédigo de Normas da c>rregete i
Geral da Justiga do Estado de Santa Catarina, do que dgu fé. E pela outorgante, p
meio de seu representante, foi-me dito que por este publico instrumento nomeia &
constitui seu bastante procurador: WESLEY FERNANDO NEVES

CAVAZZOLA, brasileiro, solteiro, maior, auxiliar administrativo, nascido aos
25/12/1991, portador do RG n° 5.009.419, expedido pela SSP SC em 01/02/2910,
inscrito no CPF sob numero 064.978.559-20, filho de Melzi Ca\{azzola e Luc':lana
Aparecida Neves, apresentando a certiddo de nascimento expedida pelo Oficio de
Registro Civil das Pessoas Naturais do municipio de [tuporanga/SC, extraidg <'10 livro
A-43, a fl. 158, sob n°10.595, emitida em 18/10/2012, com selo §i|gltal de
fiscalizagdo n° CWF40304-EC2R, residente e domiciliado nesta cidade de
ltuporanga, em Av. Rui Barbosa, n° 26, apto 204, Bairro Vila Nova; ao qual confere
os poderes especificos para representar a outorgante em licitagdes publicas,
concordar com todos os seus termos, assistir a abertura de propostas, fazer
impugnagdes, reclamagoes, protestos e recursos, fazer novas propostas, rebaixar
pregos, conceder descontos, prestar caugéo, transigir, desistir e praticar todos os
atos necessarios e permitidos em direito, para o bom e fiel cumprimento deste
mandato. (lavrada sob minuta). SENDO VEDADO O SUBSTABELECIMENTO.
O(s) comparecente(s) foi(ram) cientificado(s) quanto ao tratamento de todos os seus
dados pessoais fornecidos a esta Serventia, para finalidade especifica de
cumprimento de obrigagdes legais e/ou regulamentares, em conformidade com o
artigo 7°, Il, e seu § 6°, bem como artigo 11, I, alineas a e b, e artigo 23, §§ 4° e 5o,
todos da Lei n° 13.709/2018 — Lei Geral de Protegdo de Dados, declarando que, néo
obstante a dispensa legal do fornecimento de seu consentimento, aqui o concedem,
expressamente, cientes, ademais, que 0O presente instrumento podera ser
reproduzido em sua integralidade, a pedido de qualquer interessado, independente
de sua autorizag8o, por se tratar de instrumento publico, nos termos e em
conformidade com os artigos 16 e 17, da Lei n° 6.015/73 — Lei de Registros

Documento impresso. Qualquer emenda ou rasura, sem lva, sera ct do indlci i
b C ) indlcio de ou de fraude.
Rua Emilio Altenburg, n° 360, Salas 05/08 - Centro - ltuporanga (SC) - CEP: 88400-000 - Fone: (47) 3533-1944 ~'Fax:"(47) 3533-5040.
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TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS BOMUNG )

: ASEFR MUNICIPIO E COMARGAD] &
AEWILIO ALTENBURG, 360, SALA 05 /.06 - CEP 88400-000 - Itupsranga

Fone: (47) 3533-1944 | (47) 3533-5040 - Email:;tabelionatoitu?:(:)(]rar?g;?a ;
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CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
AN CONSTRUTORA LTDA

ALCIONE NECKEL, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 07/04/1965,
DIVORCIADO, EMPRESARIO, CPF n°® 533.375.659-72, CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITACAO n° 03710229893, 6rgio expedidor DETRAN - SC, residente e
domiciliado(a) no(a) R PREF BERNARDO STUPP, 188, CENTRO, AURORA, SC,
CEP 89186000, BRASIL.

+daay

Resolve constituir uma sociedade limitada, mediante as condi¢des e clausulas seguintes:
DO NOME EMPRESARIAL

Clausula Primeira - A sociedade adotardA o seguinte nome empresarial AN
CONSTRUTORA LTDA.
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DA SEDE

Clausula Segunda - A sociedade terd sua sede no seguinte enderego: RUA ANA i

BEPPLER CLASEN, 90, NOSSA SENHORA DE FATIMA, ITUPORANGA, SC, CEP g

88.400-000. =

-

A &

DO OBJETO SOCIAL -

Clausula Terceira - A sociedade tera por objeto o exercicio das seguintes atividades

econdmicas OBRAS DE URBANIZACAO DE RUAS, PRACAS E CALCADAS, -
INCLUSIVE REFORMAS, OBRAS DE TERRAPLANAGEM, OBRAS DE Q
ENGENHARIA CIVIL, CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE é
AGUA E COLETA DE ESGOTO, INCLUSIVE REFORMA, LOCACAO DE e
MAQUINAS E MINI MAQUINAS PARA CONSTRUGCAO CIVIL E ATERROS, ?
COM E SEM OPERADOR.. E’
Paragrafo tGnico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(do) exercida(s) §
a(s) atividade(s) de OBRAS DE URBANIZACAO DE RUAS, PRACAS E &
CALCADAS, INCLUSIVE REFORMAS,~OBRAS DE TERRAPLANAGEM, OBRAS S
DE ENGENHARIA CIVIL, CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE =
AGUA E COLETA DE ESGOTO, INCLUSIVE REFORMA, LOCACAO DE "é
MAQUINAS E MINI MAQUINAS PARA CONSTRUCAO CIVIL E ATERROS, fg
COM E SEM OPERADOR.. E
-
i
— DO INICIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO g

Clausula Quarta - A empresa iniciard suas atividades a partir da data do arquivamento ¢
seu prazo de duragdo ¢ indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

nici
R N
(>3
4 ég..l.ﬂ.i.. : ‘.,E,-
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 29/11/2022

Certifico o Registro em 29/11/2022 Data dos Efeitos 24/11/2022
Arquivamento 42207473468 Protocolo 222369701 de 29/11/2022 NIRE 42207473468
Nome da empresa AN CONSTRUTORA LTDA

Este documento pode ser verificado em http:/regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacacDocumentos/autenticacao.aspx 'C\

Esta c6pia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/11/2022BLASCO BORGES BARCELLOS - Secretério-geral em exercicio
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Jucesc LI

SANTA CATARINA 222369701
TERMO DE AUTENTICACAO

NOME DA EMPRESA AN CONSTRUTORA LTDA
PROTOCOLO 222369701 - 29/11/2022
ATO 090 - CONTRATO
EVENTO 090 - CONTRATO
MATRIZ
NIRE 42207473468
CNPJ 48.753.406/0001-7 1
CERTIFICO O REGISTRO EM 29/11/2022
SOB N: 42207473468
EVENTOS

316 - ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE ARQUIVAMENTO:

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE
Cpf: 53337565972 - ALCIONE NECKEL - Assinado em 24/11/2022 as 10:26:51

By

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 29/11/2022
Certifico o Registro em 29/11/2022 Data dos Efeitos 24/11/2022

Arquivamento 42207473468 Protocolo 222369701 de 29/11/2022 NIRE 42207473468

Nome da empresa AN CONSTRUTORA LTDA

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx /@
Chancela 365274729626941

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/11/2022BLASCO BORGES BARCELLOS - Secretario-geral em exercicio




CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
AN CONSTRUTORA LTDA

DO ENQUADRAMENTO

Clausula Décima — O(s) s6cio(s) declaram que a sociedade se enquadra como Empresa
de Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar n°® 123, de 14 de dezembro
de 2006, e que nio se enquadra em qualquer das hipoteses de exclusio relacionadas no
§ 4° do art. 3° da mencionada lei.

DO PRO LABORE

Clausula Décima Primeira — O(s) soécio(s) poderio, de comum acordo, fixar uma
retirada mensal, a titulo de pro labore para o(s) s6cio(s) administrador(es), observadas
as disposic¢des regulamentares pertinentes.

DISTRIBUICAO DE LUCROS

Clausula Décima Segunda - A sociedade poderad levantar balangos intermediarios ou
intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

E, por assim deliberar e ajustar, o presente instrumento particular ¢ assinado por seu
sécio.

RIO DO SUL, SANTA CATARINA, 24 de novembro de 2022.

ALCIONE NECKEL
\nicipg
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Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 29/11/2022 Data dos Efeitos 24/11/2022
Arquivamento 42207473468 Protocolo 222369701 de 29/11/2022 NIRE 42207473468

Nome da empresa AN CONSTRUTORA LTDA

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 365274729626941

Esta cOpia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/11/2022BLASCO BORGES BARCELLOS - Secretario-geral em exercicio

29/1172022



CONTRATO SOCIAL DE SOCIEDADE LIMITADA
AN CONSTRUTORA LTDA

Clausula Quinta - O capital social serd de R$ 135.000,00 (Cento E Trinta e Cinco Mil
Reais), dividido em 135.000 (Cento e Trinta e Cinco Mil) quotas no valor de R$ 1,00
(Um Real) cada uma, que distribuidas da seguinte formas:

socIo N# de Quotas Valor Percentual
ALCIONE NECKEL ‘ 135000 RS$ 135.000,00 100 %
TOTAL 135.000 R$ 135.000,00 100 %%

Pardgrafo tinico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sécios em moeda
corrente do pafs.

DA ADMINISTRACAO

Clausula Sexta - A administracdo da sociedade sera exercida ISOLADAMENTE a(o)
Sécio(a) ALCIONE NECKEL que  representard(do) legalmente a sociedade e
podera(do) praticar todo e qualquer ato de gestdo pertinente ao objeto social

Paragrafo tnico. Nio constituindo o objeto social, a alienaciio ou a oneracdo de bens
iméveis depende de autoriza¢fo da maioria.

DO BALANCO PATRIMONIAL

DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR

Clausula Oitava - O(s) administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas da lei,
que ndo estd impedido de exercer a administracdo da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenacio criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar,
de prevaricagdo, peita ou suborno, concussio, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as
relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

DO FORO

Clausula Nona — A parte elege o foro RIO DO SUL, SANTA CATARINA para dirimir
quaisquer duvidas decorrentes do presente instrumento contratual,bem como para o
exercicio e cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste contrato,
renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser.

ici
@\\\u\\ Pa/%/
N %

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 29/11/2022 Data dos Efeitos 24/11/2022
Arquivamento 42207473468 Protocolo 222369701 de 29/11/2022 NIRE 42207473468
Nome da empresa AN CONSTRUTORA LTDA

Este documento pode ser verificado em http:/regin, jucesc‘sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx x}\
Chancela 365274729626941 v

Esta c6pia foi autenticada digitalmente e assinada em 29/11/2022BLASCO BORGES BARCELLOS - Secretario-geral em exercicio

29/11/2022
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r— CPF DATA NASCIMENTO —
533.375.659~72 } 07/04/1965

— FILACAQ
JOSE MATIAS NECKEL

CELINA NECKEL
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Q (M( Sandra Mara Pereira 56026842586 i'
Sl ARANR “ " Dirstora Estadualdz T‘rgmm SC159168112
: ASSINATURA DO EMISSOR o

6

§ N Pagﬁg-%% Yz }3\

N? REGISTRO r— VALIDADE ~—- T e PPHABILITAGAD v o
f~ﬁﬂ710229893 |[ 07/10/2025 20/04/1933
! — OBSERVAGOES - g
; f
}5
&
i

»




CNH Digital

‘ Departamento Nacional de Transito

A

TIVA DO BRASIL
RALSTRUTURS
ANZL

DOC. IBENTIDADEGRS TISSORAS
I HLIRLY s8b s
" o

3

g~
ggr“‘i
23510
ds
® op
o
B R
E
® oy

E’ REGISIRD ﬁ—_j [ WRLIOAE '“] L wuu;}'@'—j

OBIERVACOLS

s TR S O
R e

b | ASHINATURA DO HORTAGOR

yod noaL
4 ! PIURCRANGE

b ABEIATO URMTALMENTE
Pa s DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

© M SANTA CATARINA e

j U“AthﬂUj
l 1070672020

Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Proviséria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro,

As orientagdes para instalar o Assinador Serpro e realizar a
validag&o do documento digital estdo disponiveis em:

< http://www.serpro.gov.br/assinador-digital >, opgdo Validar
Assinatura.,

SERPRO / DENATRAN




31/08/2023, 13:02 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
48.753.406/0001-71
MATRIZ CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/11/2022

NOME EMPRESARIAL

AN CONSTRUTORALTPA Q 3\) ’S _’g‘t)5~ 6 §§3 _} ‘;2

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Fededededk kdok

PORTE
EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construcio de edificios

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
41.10-7-00 - Incorporagio de empreendimentos imobilidrios
42.13-8-00 - Obras de urbanizagéo - ruas, pracas e calcadas

irrigacéo

42.99-5-99 - Outras obras de engenbharia civil nio especificadas anteriormente

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.30-4-01 - Impermeabilizagio em obras de engenharia civil

43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgio

43.91-6-00 - Obras de fundagdes

68.10-2-01 - Compra e venda de iméveis préprios

77.32-2-01 - Aluguel de méquinas e equipamentos para constru¢do sem operador, exceto andaimes

42.22-7-01 - Construgdo de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ANA BEPPLER CLASEN 90

CEP BAIRRO/DISTRITO ) MUNICIFIO
88.400-000 NOSSA SENHORA DE FATIVA ITUPORANGA

UF
SC

ENDERECO ELETRONICO ‘ TELEFONE
CONTATO@STARCONTY.COM.BR (47) 9230-4138/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fekdededr

_—~1 | SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 29/11/2022

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
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SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 31/08/2023 as 13:02:35 (data e hora de Brasilia).
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAOQ

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgfo gestor de cada cadastro consultado. A informago relativa a razéo social

da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 12/09/2023 17:51:38

Informacgdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: AN CONSTRUTORA LTDA
“~CNPJ: 48.753.406/0001-71

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

IPara acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: CNJ

e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgo gestor, clique AQUI.

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

—

Orgfo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

IPara acessar a certidso original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagfo e racionalizagfo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26

de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 20-\‘1&99?;36‘[0 n°8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: AN CONSTRUTORA LTDA

CPF/CNPJ: 48.753.406/0001-71

O Tribunal de Contas da Uniso CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsdveis inidoneos para
participar de licitagdo na administragio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Néo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 17:49:32 do dia 12/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu. gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

(b\&“mﬂp‘?/v
Codigo de controle da certiddo: 54A7120923174932 7%& %
£

e @égh&w}f?

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagido do CPF)

Nome completo: ALCIONE NECKEL

CPF/CNPIJ: 533.375.659-72

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagdo de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio piiblica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Niao constam da relacio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 17:49:59 do dia 12/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 @\Mmcw&l%
N4 2
Y %
Cddigo de controle da certiddo: PJU6120923 174959 g O 3
x N 3&@45@\(3 & f

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (12/09/2023 as 17:46) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancgio ativa

quanto ao CNPJ n° 48.753.406/0001-71.

A condenagé&o por atos de improbidade administrativa nzo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse. jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntimero de controle
6500.CE1F.7DF7.C583 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

nici
D) A
- 2
2 e -

N° pang&,@g

=, |

ado em: 12/09/2023 as 17:46:23 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pégina 1/1

-




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (12/09/2023 as 17:46) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacgdo com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n° 533.375.659-72.

A condenacio por atos de improbidade administrativ
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuIqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sug autenticidade pode ser por meio do niimero de controle

6500.CE35.2968.7605 no seguinte endereco: htt S://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.ph
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